

Nyheter för medlemmar i Fornbods samfällighetsförening 231220

Här kommer information till dig som är medlem i föreningen. För det här verksamhetsåret har det kommit ut fem tidigare medlemsbrev. Du hittar all information på föreningens hemsida www.fornbod.se.

Debitering av medlemsavgiften har gått ut

I början av december skickade föreningens kassör, Ingemar Andersson, ut information om hur du betalar och hur du räknar fram vad du ska betala. I utskicket finns också information om hur du märker betalningen så att vi kan koppla betalningar till rätt fastighet. Vi är tacksamma för snabb hantering av inbetalningarna och har du frågor är du alltid välkommen att kontakta Ingemar – kontaktuppgift finns på vår hemsida.

Anslutning av "glömda" fastigheter är på gång

I medlemsutskicket daterat 231124 berättade vi om den begäran förra styrelsen gjorde i april 2023 till Lantmäteriet för att få dem att ansluta 17 fastigheter. Lantmäteriet sa nej till detta eftersom det saknades beslutsunderlag, dvs godkännande från de fastigheter vi vill ansluta. Vi har nu inhämtat godkännande från 14 fastigheter. Två fastigheter hör till en annan vägsamfällighet och en fastighet är Naturstenskompaniet med vilka föreningen har en särskild överenskommelse. Det innebär att samtliga "glömda" aktuella fastigheter nu har tackat ja till att ansluta sig till föreningen och de har godkänt sitt andelstal (varje fastighet har fått samma andelstal som omkringliggande fastigheter). Vi har nu skickat in begäran till Lantmäteriet om att få ansluta dessa 14 fastigheter och hoppas snart få välkomna dem på riktigt.

Projekt dammbindning har startat

Att förbättra dammbindningen av vägen är en högt prioriterad fråga för styrelsen. I samarbete med vår branschorganisation REV – Riksförbundet enskilda vägar – startar vi därför ett utvecklingsprojekt i syfte att studera olika dammbindningsmedels effektivitet. Vi ser ett behov av att studera nyare och mer miljövänliga medel i jämförelse med de mer traditionella. Både vi och REV uppfattar att detta inte gjorts i någon större utsträckning och inte i en miljö som liknar vår. Denna fråga är särskilt viktig för vår förening då vår väg går genom ett naturreservat. Fornbods samfällighetsförening med Horns Kustväg blir en av flera platser där tester kommer genomföras. Mer information kommer löpande här i medlemsnyheterna.

Vägen just nu

Kylan har medfört att arbetet med att återställa dräneringen har flyttats framåt. Vi fortsätter hålla kontakt med EON kring det föreläggande de fått av Länsstyrelsen i september i år - att göra om återställandet efter grävande för el mellan stenbrottet och Byrum – och som ska vara genomfört inom sex månader. När EON gjort om sitt arbete kommer vi ha bättre möjligheter att underhålla den här delen av vägen. Arbetet med att återställa vägens funktion samt att jobba med dammbindning enligt beprövade metoder fortlöper parallellt med utvecklingsprojektet i syfte att verka för bästa möjliga lösning både på kort och lång sikt.

Kontakt

Vi välkomnar som tidigare alla medlemmar att bidra till arbetet med att förvalta vår väg genom att komma med förslag eller frågor! Enklaste sättet att nå oss i styrelsen är via mail och ni hittar våra kontaktuppgifter på föreningens hemsida: <https://fornbod.se/medlem/styrelse>

Med detta brev önskar vi i styrelsen alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!